





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ

C.F. 97035390794 - C.M. CZIC83600R - TEL./FAX 0961933007 Via Arenacchio - 88050 PETRONA' (CZ)

Mail: czic83600r@istruzione.it - Pec: czic83600r@pec.istruzione.it Sito Web: www.icpetrona.gov.it codice univoco: UFBFGV

United Nations
Educational, Scientific and Cultural Organization

Cultural Organization

Libitute Comprensive PETRONA (CZ)

CO.CO.AMOR RESTROYUNG

Mormher of UNESCO

Associated Schools

Prot. 2701/c29

Petronà 07/06/2017

Alla prof.ssa Ida Grano All'Albo on line Al Sito web

Oggetto: Nomina presidente Esami di Stato scuola secondaria di I grado a.s. 2017/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 741/2017 art. 4. comma 4;

VISTO ilD.Lgs. n. 165/2001 art. 25 comma 5;

VISTA la nota USR Calabria del 4 giugno 2018;

CONSIDERATA la necessità di nominare per l'Istituto Comprensivo il presidente degli Esami di Stato conclusivi del ciclo di istruzione;

TENUTO CONTO che il Dirigente scolastico reggente dell'Istituto è stato nominato presidente degli Esami di Stato nella scuola secondaria di Il grado;

NOMINA

la prof.ssa IDA GRANO Presidente degli Esami di Stato dell'Istituto Comprensivo "C. Alvaro" di Petronà per l'anno scolastico 2017/2018, in sostituzione del Dirigente scolastico reggente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

Resemblication

Firma per accettazione